
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del Testo Unico delle 
disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e 
grado”; 

VISTA l’ordinanza del Ministro dell’Istruzione e del Merito 16 maggio 2024, n. 88, recante 
“Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, 
commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative 
supplenze per il personale docente ed educativo”; 

VISTE le istanze presentate dagli aspiranti, attraverso la piattaforma “POLIS Istanze online” di 
questo Ministero, entro il termine del 30 luglio 2025, per la partecipazione, per l’anno 
scolastico 2025/2026, alla procedura per il conferimento delle supplenze di cui all’art. 2, 
comma 5, lettere a) e b), dell’O.M. n. 88/2024; 

VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 30229 del 05/12/2025, con cui è stato pubblicato il sesto 
bollettino totale delle nomine generato dal sistema informativo del Ministero, contenente i 
nominativi dei soggetti destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato;  

VISTA la comunicazione acquisita al prot. n. 30366 del 09/12/2025 e pervenuta dal Liceo Scientifico 
Statale “E. G. Segre” di San Cipriano d’Aversa in merito alla disponibilità per la classe di 
concorso A027 di uno spezzone di 9 ore, anziché di una cattedra intera; 

RITENUTO di dover apportare le conseguenti rettifiche al fine di garantire la correttezza e regolarità 
delle procedure; 

DISPONE 

La rettifica dell’incarico da GPS conferito con provvedimento prot. n. 30229 del 05-12-2025 come di seguito 
specificato. 

Classe 
di con-
corso 

Tipo 
grad. 

Fa-
scia 

El. 
Agg. Pos. Punt. Codice 

scuola 
Denominaz. 
scuola 

Tipo  
contratto Cognome Nome Data di  

nascita 

Num. 
pref. 
Sodd. 

A027 GPS F1 S 81 33 CEPS130009 

LICEO  
SCIENTIFICO 
STATALE "E. 
G. SEGRE" 

SPEZZONE 
9 ORE 
anziché 
cattedra  
intera 

MADONNA SHARON 19/02/2000 85 

Il presente provvedimento è pubblicato nel sito web di questo ufficio con valore di notifica ad ogni effetto di 
legge.  

L’Amministrazione si riserva la facoltà di apportare, in autotutela o a seguito di provvedimenti giudiziari, tutte 
le rettifiche che si renderanno necessarie.  

IL DIRIGENTE 
Monica Matano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

U.O. Reclutamento del personale docente ed educativo 
Tel. 0823.2482 05 / 26 
uspce.reclutamentodocenti@istruzione.it 
 

Ai Docenti interessati (tramite pubblicazione nel sito web) 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di Caserta 


		2025-12-10T10:58:36+0100
	MONICA MATANO


		2025-12-10T12:02:21+0100
	protocollo




